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OP CITTA' DI SASSARI (0404018B)
SASSARI - 02-10-2004 - 17-10-2004

Torneo OP CITTA' DI SASSARI 0404018B

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 02-10-2004 - 17-10-2004

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h / 20 ms + 1h QPF
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 16

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it
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OP CITTA' DI SASSARI (0404018B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Carboni Sergio           ITA SAR SS 1410 0 0 1943 M 111856

8 NC Carta Luca               ITA SAR SS 1425 0 0 1967 M 120399

11 NC Corona Gianfranco        ITA SAR SS 1296 0 0 1992 M 120891

10 NC Corongiu Fabio           ITA SAR SS 1470 0 0 1969 M 120709

12 NC Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1470 0 0 1965 M 122958

13 NC Devilla Simone           ITA SAR SS 1341 0 0 1983 M 123014

5 1N Goffi Cesare             ITA SAR SS 0 0 1951 M

2 NC Lubrano Marcello         ITA SAR OR 1413 0 0 1969 M

16 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA SAR SS 1392 0 0 1995 M 124017

1 3N Morvillo Massimo         ITA SAR SS 1560 0 0 1969 M

3 NC Morvillo Salvatore       ITA SAR SS 1425 0 0 1946 M

15 NC Mu Giovanni              ITA SAR SS 1305 0 0 1954 M 124016

7 3N Nicotra Orazio           ITA SAR SS 1504 0 0 1932 M 111988

9 NC Petretto Nicola          ITA SAR SS 1440 0 0 1976 M 120401

4 NC Piazza Carmelo           ITA SAR SS 1404 0 0 1954 M

14 NC Solinas Arturo           ITA SAR SS 1413 0 0 1924 M 124015
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Carboni Sergio           ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -30 0 1943 M 111856

8 NC Carta Luca               ITA 1425 0 0.00 0.00 0 48 0 1967 M 120399

11 NC Corona Gianfranco        ITA 1296 0 0.00 0.00 0 -75 0 1992 M 120891

10 NC Corongiu Fabio           ITA 1470 0 0.00 0.00 0 54 0 1969 M 120709

12 NC Dessy Eugenio            ITA 1470 0 0.00 0.00 0 36 0 1965 M 122958

13 NC Devilla Simone           ITA 1341 0 0.00 0.00 0 -27 0 1983 M 123014

2 NC Lubrano Marcello         ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -12 0 1969 M

16 NC Lumbau Luigi Aimone      ITA 1392 0 0.00 0.00 0 -87 0 1995 M 124017

1 3N Morvillo Massimo         ITA 1560 0 0.00 0.00 0 33 0 1969 M

3 NC Morvillo Salvatore       ITA 1425 0 0.00 0.00 0 18 0 1946 M

15 NC Mu Giovanni              ITA 1305 0 0.00 0.00 0 -30 0 1954 M 124016

7 3N Nicotra Orazio           ITA 1504 0 0.00 0.00 0 -12 0 1932 M 111988

9 NC Petretto Nicola          ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1976 M 120401

4 NC Piazza Carmelo           ITA 1404 0 0.00 0.00 0 3 0 1954 M

14 NC Solinas Arturo           ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -27 0 1924 M 124015
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